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1 Demijohn                                          
Two tone internal thread,  one gallon. Simmonds & Osborne,
Australia and New Zealand.  Picture of lion holding demijohn.  Few
scuffs and marks and couple minor pops.  GC

      300.00      250.00

2 Demijohn                                          
Two tone, half gallon.  Neilson and Sons, Cordial Manufacturers,
Melbourne.  Chipping to side lip, minor haircrack to edge back base.
GC

       50.00       40.00

3 Demijohn                                          
Two tone, one gallon.  Wy Wy Brewed Aerated Beverages.  R.
Fowler potter's stamp to shoulder.  Few minor marks.  VGC

      350.00      250.00

4 Demijohn                                          
Two tone, gallon. Abbott's Old English Ginger Beer.  Phoenix trade
mark.  R.Fowler stamped near side base.    Few minor marks, glaze
flake to lip. VGC

      350.00      250.00

5 Demijohn                                          
Two tone, gallon, Long & Barden, Sydney,.  R. Fowler 1915
impressed on shoulder.  Few minor marks with fine  hairline  to front.
VGC

      200.00      150.00

6 Demijohn                                          
All white, gallon, with applied banners.  Wm. Radam's Microbe Killer,
Registered, May  20th, 1890' .  Scuffed and marked, couple short
black lines under glaze.  Chippy around lip. GC

       50.00       40.00

7 Demijohn                                          
Two tone, int. thread, one gallon.  H. Tetlow.  'Caution, Property of
W. Tetlow, Tasmania, transferred front base.  Bendigo Pottery
transfer printed back side base.  Light staining, GC

      300.00      250.00

8 Bung jar                                          
Two tone gallon.  Lithgow kangaroo potter's mark.  Light staining to
body and couple old hairlines.  GC

      200.00      150.00

9 Water Filter                                      
All white with Lid, No Insert. Applied Banners- The Imperial Germ
Free Filter. Piece broken out of base and re-fitted otherwise VGC

      200.00      150.00

11 Demijohn                                          
Two tone, tan top, unglazed below shoulder.  Shaw Bros., Wine and
Spirit Merchants, Beechworth.   Black stamped Bendigo Pottery to
lower front.  Minor flake under side lip.  Few minor marks.  VGC

      450.00      350.00

12 Demijohn                                          
Two tone tan top with original ceramic stopper.  Quarter gallon.
McSwiney, Chiltern.  (rare), Few minor marks , fine  haircrack to
back,  bit light discolouration to body.  VGC

      500.00      400.00

13 Two Ginger Beers                                  
Two tone DBT. J.P Nickleson, Murray Bridge. Hole repaired in base.
Other is Chs BT Two tone. William Lane Lismore. WIL in t/m. Hair
crack to side and glaze kiss with glaze flake around top of lip. Both
FC

       40.00       30.00

14 Ginger Beer                                       
Two tone DBT. G Berkholz,  Broken Hill.  Discoloured body with
black mark down side. GC

       40.00       30.00
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15 Ginger Beer                                       
Two tone DBT. CE Henson, Maclean Light rust scattered around
reverse other wise GC

       40.00       30.00

16 Ginger Beer                                       
DBT two tone. WL Haydon, Gawler, Kapunda. Some glaze wear
around lip. GC

       80.00       60.00

17 Ginger Beer                                       
Two tone, DBT.  Noonan Bros., Broken Hill.  Four stars and cross tm.
Pinnacle Brand .  Light glaze flaking inside lip,  Few scattered marks
to back.  CG

      100.00       80.00

18 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.   Phibbs Bros, Cordial Manufacturers, Albury.  Bird
and bottle tm.  Few minor marks.  VGC

      100.00       80.00

19 Ginger Beer                                       
Blue tip, DBT.  The Cascade Brewery Co., Champion Ginger Beer,
Hobart and Strahan.  Bourne, Denby pottery mark.  Scattered
crazing.  VGC

      125.00      100.00

20 Ginger Beer                                       
Blue tip, DBT.  The Cascade Brewery Co., Champion Ginger Beer,
Hobart & Tasmania.  Few minor glaze flakes to lip. VGC

      150.00      125.00

21 Ginger Beer                                       
Blue tip DBT.   The Cascade Brewery Co. Ltd., Ginger Beer.  Couple
glaze flakes to lip, small flakey chip to back base and chip under
base.  Good clean condition.

      100.00       85.00

22 Ginger Beer                                       
Blue tip DBT.  J. Rice, Cordial Maker, Burke.  Couple patches minor
rust, glaze flaking around lip.  GC

       80.00       60.00

23 Ginger Beer                                       
Green top, DBT.  Sonneman's Renmark.  First Prize Ginger Beer,
Sunraysia.  Two minor chips to shoulder and glaze flaking around lip.
Little bit light discolouring.  GC

      350.00      300.00

24 Ginger Beer                                       
All white, DBT.  Emil Resch, Broken Hill.  Scattered discolouration to
body.  Some patches light rust.  GC

       60.00       50.00

25 Ginger Beer                                       
All white, DBT., impr.  B & W , Flinders St.  Few minor marks, VGC

       50.00       40.00

26 Ginger Beer                                       
All white DBT.,  imp.  E. Crittenden, Adelaide.  Few minor marks, and
some crazing.  Skey & Co., Tamworth potter.    VGC

      225.00      200.00

27 Ginger Beer                                       
All white DBT, imp.  Hall & Sons, Norwood.  Some minor marks and
crazing.  VGC

       40.00       30.00

28 Ginger  Beer                                      
All tan DBT. imp., G. Hall & Sons, Norwood.  Chipping around base,
glaze wear to shoulder and lip.  FC

       30.00       20.00

29 Ginger Beer                                       
All tan, DBT.  imp to shoulder and front near base.  Acme Co.,
Coolgardie.  Scattered light rust and stain.  Stiff, Lambert, potter.  GC

       50.00       40.00
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30 Ginger Beer                                       
All tan DBT.  imp. Thomas Stokes, Bunbury.  Kangaroo tm.  VGC

      450.00      400.00

31 Ginger Beer                                       
Two tone cs ChS.  L.A. Blank, Esk.  Some minor staining and crazing
and U shape haircrack to front roll of lip and fine hairline to inside of
lip.  GC

      100.00       75.00

32 Ginger Beer                                       
Two tone Chs.  A. Deans & Co., Ararat.  Minor marks.  VGC

       50.00       40.00

33 Ginger Beer                                       
Two tone Chs BT.  A.M. Bickford & Sons., Adelaide, Sth Aus.  Hand
holding glass tm.  (?rare).  Some light crazing and scattered light
marks.  Glaze flake inside back lip.  VGC

      150.00      125.00

34 Ginger Beer                                       
Two tone Chs.   Colac Aerated Water Co., Geo Hay's Ginger Beer.
Phone 95.  Few minor marks. Couple glaze flakes to lip. VGC

       80.00       60.00

35 Ginger Beer                                       
Two tone Chs.  Edward & Sons, Devonport.  Couple rust marks to
back. VGC

       80.00       60.00

36 Ginger Beer                                       
Two  tone, DBT.  Kadina Mineral Water, Kadina.  Some light rust to
side base and glaze crack to blob top. GC

       60.00       50.00

37 Ginger Beer                                       
Two tone, DBT.  Peters, Burke.  Minor rust, few minor glaze flakes to
lip.  GC

       50.00       40.00

38 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  S.A. Brewing Co., Port Augusta.  Some light rust
stain.  GC

       40.00       35.00

39 Ginger Beer                                       
Chs two tone, cs.  R.H. Young, Ginger Beer, Rutherglen.  Expert
small restoration to side of rolled crown seal.  Few minor spots, VGC

      125.00      100.00

40 Ginger Beer                                       
Chs two tone with internal thread.  Original ceramic stopper.  R.
Savage & Co., Sparkling XXX Hop Ale. Federal Brewery,
Wangaratta.  Some light discolouration, chip undere base.  GC

      120.00       80.00

43 Bitters Bottle                                    
Milk glass,  Hartwig Kantorowicz, Berlin, Hamburg.  Few minor
marks, VGC

       60.00       40.00

44 Schnapps                                          
Aqua/green glass.  Vandiepen & Co., Schiedam.  Few minor marks,
VGC

      120.00       80.00

45 Schnapps                                          
Green glass.  Jurgen Peters.  Rising sun over coat of arms tm.  Few
minor marks, VGC

       80.00       60.00

46 Schnapps                                          
Half size, green/black glass.  Udolpho Wolf's, Schiedam.  Early
tapered lip variety.  Few minor marks.  VGC

      100.00       80.00

47 Schnapps                                          
black/green. early variaty Udolpho wolfe's taped lip type 1850s/60s.
few minor marks.VG

      160.00      120.00
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48 Whisky                                            
Black glass, Applied seal, Thorne, few minor marks,VGC

       60.00       50.00

49 Bitters bottle                                    
Amber glass, Plantation Bitters, 1860, few minor marks, VGC

      175.00      150.00

50 Bitters bottle                                    
Thomas Throod Gippsland Hop Bitters, couple of minor flakes off
back corner, 2 minor flakes off side lip, few minor marks, VGC

      120.00      100.00

51 Bitters bottle                                    
Amber glass, Dr Soule Hop Bitters, hop leaf and hops tm, few minor
marks, VGC

       80.00       60.00

52 Bitters bottle                                    
Black glass , full of seed bubbles, Dr Soule Hop Bitters, 1872, hop
leaves and hop tm, few minor marks, VGC

      325.00      270.00

53 Gin bottle                                        
Green glass, G.W.Herwig, crown over H in a diamond  tm,  lovely
striated glass, minor marks, VGC

       70.00       60.00

54 Gin bottle                                        
Green glass, V.Marken & Co, minor marks , VGC

      100.00       75.00

55 Gin bottle                                        
black glass, Kennaway & co, small bit of slag front side corner, minor
marks, VGC

      100.00       75.00

56 Gin bottle                                        
large, black glass, Boll & Dunlop, Rotterdam, Holland, minor
marks,VGC

      100.00       75.00

57 Gin bottle                                        
Mid green glass, J.J.W.Peters, hunting dog with bird tm, few marks,
VGC

       80.00       60.00

58 Gin bottle                                        
Black glass, Blankenheym & Nolet, few minor marks, VGC

       75.00       50.00

59 Gin bottle                                        
Green glass, round lip with applied seal on shoulder, three barrels tm
in seal,fine star shaped ding to sealed shoulder, few minor marks,
GC

       50.00       40.00

60 Gin bottle                                        
Black/green glass, round lip with applied seal on shoulder, A van
Hoboken &  co, Rotterdam, AH in seal, minor chip to side of seal, few
minor marks.  GC

       45.00       35.00

61 Gin bottle                                        
Black/Green glass, The Philanthrop, man holding glass tm, cut
corners to base, few minor marks, VGC

    1,500.00    1,200.00

62 Gin bottle                                        
Black glass, flared lip, applied seal,DBoek Valk. Prade Makers & co.
Crested bird on branch in seal.  Scuffed and marked all over.  GC

      150.00      100.00

63 Gin bottle                                        
Black glass, free blown.  Large applied seal.  Two storks facing
crown tm in seal.  Bottle covered in barnicles.  Classic half size gin.
GC

      300.00      250.00

64 Riley Patent                                             70.00       60.00
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Marchant & Co., Australia.  Slice of lemon tm. half size.  Some light
dullness, few minor marks.   'XL' in diamond in base. GC

65 Riley Patent                                      
Marchant  & Co., Australia, Hop Beer.  Large 'X' in base.  Few minor
scuffs and marks.  VCG

      100.00       80.00

66 Riley Patent                                      
Plummer, Murphy & Co.Sth Melbourne, Regd. 1894.  Turret tm.  few
minor scuffs and marks, VGC

      175.00      150.00

67 Riley Patent                                      
Geo Bollington & co, Orb Brand. The Commonwealth, Melbourne
Few scuffs and marks, VGC

      275.00      250.00

68 Riley Patent                                      
G.J. Glover, Bendigo, with coat of arms tm.  Few minor marks , VGC

      350.00      250.00

69 Riley Patent                                      
G.Pfeiler Melbourne.  Bell tm.  Few minor scuffs and marks , VGC

      175.00      150.00

70 Riley Patent                                      
P.G.Dixon & co Rosslyn street Melbourne.  Est 1851. Rampant lion
tm. Bruise and minor chipping to back lip, few minor marks ,VGC

       80.00       60.00

71 Riley Patent                                      
Half size, R.H.Young, Rutherglen.  Please replace stopper.
Lemonade to reverse.  Polished to VGC.  Few minor marks, little bit
case wear.  Couple minor marks inside lip.

      325.00      275.00

72 Riley Patent                                      
Bollington Hop Beer Coy, Geelong, airship tm, scattered scuffs and
marks burst bubble to back, small bruise bubble to front  ,GC

       75.00       60.00

73 Blob top skittle                                  
R.M.Goodfellow, Ballarat.  Horse head tm.  Lightly dull.  VGC

      100.00       70.00

74 Kilner Patent                                     
Half size, three dimples to reverse base.  Joe Butler & Co.,  Mount
Morgan. Regd tm Boxton.  Bruising and chipping inside to reverse lip.
Few minor marks. VGC

      300.00      250.00

75 Patent                                            
Similar to Reliance Patent.  Billson Brothers, Melbourne.  Crossed
axes in shield tm with BB.    J.Ross Maker, Sydney lightly embossed
around base.Few scattered scuffs and marks.  VGC  Rare bottle

    1,200.00    1,000.00

76 Advertising glass ashtray                         
Aygee Lemonade, Tanjil St., Traralgon. Victoria.

        0.00        0.00

77 Codd                                              
10-13 oz Bulge patent, all way pour.  W. Ride, Benalla & Euroa.
Hanging sheep tm.  Tiny burst bubble back shoulder.  Few minor
marks.  VGC

      120.00       80.00

78 Codd                                              
13 oz Dobson patent. E. Rowlands Ballarat, Melbourne, Katoomba
and Sydney. Lightly dull few minor marks. GC

       40.00       30.00

79 Codd                                              
13 oz Dobson Patent. GF Priddle & Son, Queenscliff, Plain
lighthouse t/m. Bit of light dullness, some minor marks.  Minor flaking
inside lip. VGC

      125.00      100.00



30/01/2013
17:20:48

Page: 6Roycroft Auctions

Lot# Description Est.Min Est.Max

Auction Lots with Estimates (Min & Max)

80 Codd                                              
13 oz. Dobson Patent Priddle Bros Queenscliff, Stippled lighthouse
with Lemonade to reverse. Chipped around front lip with a few minor
marks. GC

       75.00       50.00

81 Codd                                              
10 oz Dobson patent.  Lamplough Bros., Cowra,  'S' in base.  Chippy
inside  lip, and small chip to top side lip.  GC

       60.00       40.00

82 Codd                                              
10-13 oz All way bulge.  J.S. Rowley's Aerated, Warrnambool.  Light
dullness.  GC

       60.00       50.00

83 Codd                                              
13 oz, four teardrops.  Schweppes.  Dull.  Few scuffs and marks.  GC

       40.00       30.00

84 Codd                                              
13 oz., Dobson patent.  Goodfellow & Co., Ballarat.  Horse head tm.
Slender dirty bubble in shoulder.  Few flakes inside lip.  GC

       60.00       50.00

85 Codd                                              
13 oz., Dobson patent.  G.F.Priddle, Queenscliff, plain lighthouse tm.
Chip to applied top and chips and flakes around lip.  Tip stained,  GC

       50.00       40.00

86 Codd                                              
5-7 oz., Dobson patent.  Chas Cole & Co. Aerated Waters, Geelong.
Bird and fish tm.  Few stains inside, needs clean.  VGC

      150.00      125.00

87 Codd                                              
13 oz Dobson patent.  Priddle Bros., Queenscliff.  Stippled lighthouse
tm.  Lemonade to reverse.  Scattered scuffs and marks.  GC

      120.00      100.00

88 Codd                                              
13 oz., Dobson patent.  J. Franklin & Co., Carbonated Waters Works,
Balaclava.  Lightly polished to VGC.  Few minor marks, mainly to
reverse.

      175.00      150.00

89 Codd                                              
10-13 oz Dobson patent.  H.Jenkins, Zeehan and Dundas.   Some
light tip stain.  VGC

      100.00       75.00

90 Codd                                              
13 oz. Dobson patent.  G.F. Seebeck, Perth.   Pear tree tm.  Little bit
haze inside.  VGC

      150.00      125.00

91 Codd                                              
13 oz. Dobson patent.  New Zealand Co., North Fitzroy .  Monogram
tm.  Lightly polished, few minor scuffs and marks.  Rare.  VGC

      450.00      350.00

92 Codd                                              
13 oz three diamonds.  Crowder & Letchford, Perth.  Rampant lion
tm.  Polished, scattered pits and marks.  GC

      150.00      125.00

93 Codd                                              
13 oz. four teardrops.  Crown Cordial Company, Kalgoorlie.  Crown
tm.  Some light  staining inside.  VGC

      150.00      125.00

94 Codd                                              
10-13 oz Dobson patent.  E.F. Fackerell Aerated Water Works,
Murwillumbah.  EFF in double circle tm.   Few scattered scuffs and
marks,  GC

       80.00       60.00

95 Codd                                              
10-13 oz Dobson patent.  G. Pritchard, Bendigo.  Coat of Arms tm.

       80.00       60.00
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Part label on reverse. ' Lemonade' embossed on reverse shoulder.
Little bit dirt inside.  VGC

96 Codd                                              
13 oz., Dixons Patent (four wedges in shoulder).  P.G. Dixon,
Melbourne.Rampant tm.  Lightly polished.  Scattering of light scuffs
and marks.  GC

      100.00       75.00

97 Codd                                              
13 oz  Dobson patent. Moonee Valley  Co.    Large 'MGBCo' around
base.  Horse jumping over fence tm.  Whip down variety.  Couple
patches light haze inside and little bit rust scattered around, few
minor scuffs and marks.  VGC

      325.00      275.00

98 Codd                                              
13 oz, Dobson patent.  M.G. Salmon, late C.J, Fenley, Truly
Australian, Melbourne.  Fern tree tm.  Lightly, polished, with small
bruised air bubble.   VGC, Rare.

      600.00      500.00

99 Hamilton patent                                   
1850's green glass.  Beautiful applied top.  Lightly tip stained.
Fractured bubble to shoulder.  GC

       50.00       40.00

100 Hamilton patent                                   
W. Bruce & Sons, Bendigo.  'BB' tm.  Few minor  marks.  VGC

      140.00      100.00

101 Hamilton patent                                   
P. Matthews  & Co., Aerated Waters, Geelong.  Heavily sea worn.

       40.00       30.00

102 Hamilton patent                                   
F. Wheeler, Alexandra and Mansfield.  Camel's head tm.  Some light
interior haze.  Hole in pointy end, otherwise good.

       50.00       40.00

103 Hamilton patent                                   
H. Lindsay, Brewer, Aerated Water & Cordial Manufacturer, Hay,
NSW.   Tip stained to half body.  GC

       40.00       30.00

104 Hamilton patent                                   
McIntyre, Lincoln & Co., Narrandera, Hay, Jerilderie.  Horse and
stockman tm.  Light tip stains, scuffed and marked.  GC

      250.00      200.00

105 Hamilton patent                                   
J. Schweppe & Co. 51 Berners Street, Oxford Street,Genuine
Superior Aerated Water.  This bottle was made approx 40 years ago
to celebrate the 200th year of operation.

       75.00       50.00

106 Hamilton patent                                   
J.S.Rowley's  Aerated Waters, Timor Street, Warrnambool.  Lots of
seed bubbles and a minor burst bubble.  VGC

      150.00      125.00

107 Hamilton patent                                   
P.G. Dixon & Co., Rosslyn St., Melbourne.  Rampant lion tm.  Few
minor marks,  VGC

      100.00       75.00

108 Hamilton patent                                   
E. Rowlands, Ballarat, Melbourne, Sydney. Farmer and miner tm.
Few minor scuffs and marks.  VGC

      100.00       75.00

109 Cordial                                           
W.R. Ward, Murray Valley Cordial Factory, Yarrawonga.  Lightly dull
with a few light  scratches and  scuffs. GC

       30.00       25.00

110 Glass Ginger Beer                                 
Dump, amber glass.  W.R. Ward, Murray Valley Cordial Factory,

       40.00       30.00
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'Ginger Beer' to reverse shoulder.  Minor nibbles inside reverse lip.
Few minor marks, VGC

111 Beer bottle                                       
RS beer, sandblasted.  Foristal & Green, Benalla.  Padlock tm.  Few
minor scuffs and marks.  Minor flake off top of ring.  GC

       35.00       25.00

112 Beer bottle                                       
CS amber glass.  Golden Ale Proprietary Ltd.  'GA' trade mark.  Tiny
bruise to back.  GC

       30.00       25.00

114 Castor Oil                                        
Clear glass, with label.  Pearlite Manufacturing Co., Burnley.  Three
quarters of contents.  Label with some stainuing but almost complete.
VGC

       25.00       20.00

115 Castor Oil                                        
5 oz., cobalt blue.  Henry Berry & Co., Melbourne.  Few minor marks,
VGC

       25.00       15.00

116 Castor Oil                                        
Aqua glass.  A.H. Burnett & Co.Ltd.  Few minor marks, VGC

       35.00       25.00

117 Castor Oil                                        
Cobalt blue.  Felton, Grimwade & Bickford Ltd.  Minor burst bubble
back shoulder.  Some minor dullness.  VGC

       30.00       25.00

118 Castor Oil                                        
Cobalt blue.  Geo Whybrow, London.  Some light tip stain.  GC

       25.00       15.00

119 Castor Oil                                        
Dark amber.  Burnet & Co., Ltd.   Few minor marks, VGC

       35.00       25.00

120 Castor Oil                                        
Amber glass.  Burnet's Jellies Set on the hottest day.  Around base is
- This bottle is the property of Burnet Co. Ltd.  Some minor dullness.
GC

       30.00       25.00

121 Castor Oil                                        
Cobalt blue, early three piece mould.  Hora & Co., London.
Scattering of  light tip stain.  Bit of rust near back base and a small
flake off edge of base (manufacturer's fault).  GC

       25.00       15.00

122 Castor Oil                                        
Cobalt blue, screw cap.  Rolfe's (in fancy banner).  Few minor scuffs
and marks. VGC

       25.00       15.00

123 Two lavender Water bottles                        
One brown, with a flake at base, GC; other green with light tip stain
and minor bruise near base, GC.

       25.00       15.00

124 Amber oval bottle                                 
Approx 10-13 oz.  Beacon Trading Co., Geelong.  Couple minor
flakes around edge of lip, tiny bruise under roll of lip.  Few minor
marks, GC

       40.00       30.00

125 Tomato Sauce                                      
Blue/aqua glass, 13 oz.  Stanmore Preserving Co., Stanmore NSW.
Oak leaf tm.  Bit light haze. VGC

       20.00       15.00

126 Tomato Sauce                                      
13 oz.  John Macleod & Co. Pty. Ltd., Ballarat.  Few minor marks,
VGC

       35.00       25.00



30/01/2013
17:20:48

Page: 9Roycroft Auctions

Lot# Description Est.Min Est.Max

Auction Lots with Estimates (Min & Max)

127 Tomato Sauce                                      
13 oz.  Commonwealth Sauce & Chutney, flag tm.  Fine short split in
'Commonwealth'.  Some light tip stain.  VGC

      150.00      125.00

128 Tomato Sauce                                      
Amber 13 oz. Peacock's OK Ltd., Tomato Sauce.  Rare rolled lip
variety.  Also very hard to get in amber.  Some light haze. GC

      300.00      250.00

129 Tomato Sauce                                      
Dyasons Propy. Ltd.  Hard to find 13 oz size.  Few minor scuffs and
marks, VGC

       35.00       25.00

130 Chutney                                           
13 oz., Cockatoo, Dyason Pty Ltd., Melbourne.  Bird tm. Manufacters
fault to side shoulder and a couple of minor spilts, small bruise to
back base.  Scattered tip stain and light dullness to inside  GC

       25.00       15.00

131 Chutney                                           
Dyason's Pty Ltd. Swirl glass, maker's  mark in bottle, some light
haze and minor marks, GC

       35.00       25.00

132 Sauce                                             
Rosella, OMAH Sauce. Minor scratches to face and neck, with small
flake and bruise to reverse side base.  Minor marks.  GC

       30.00       20.00

133 Chutney                                           
Reindeer Brand, with pictorial of reindeer tm,   Small chip to front
base.  Minor marks,  GC

       35.00       25.00

134 Tomato Sauce                                      
Rolfe & Co., Ltd., 489 Bourke Street, Melbourne.  Some minor haze.
GC

       45.00       35.00

135 Bellermine                                        
21cm tall.  Applied medallion and face. Couple small chips to side lip.
Glaze kiss to side shoulder and another base at rear.  Genuine early
bellermine,

    1,500.00    1,200.00

136 Whisky crock                                      
Cruiskeen, Lawn, Mitchell's Old Irish Whisky, Belfast, monogram TM,
minor glaze flake to side lip, VGC.

      100.00       75.00

137 Whisky crock                                      
Two handled, two tone crock.  Glen Garry Scotch Whisky.  Minor
marks.  VGC

       70.00       50.00

138 Whisky crock                                      
Stoneware T/T.  Sanderson's Scotch Whisky.  Glaze wear to handle
side of lip. Few minor marks, VGC

       90.00       70.00

139 Whisky crock                                      
Stoneware. T/T.  Ramsay's Superior Scotch Malt Whisky. Glaze
crazing around shoulder. Few minor marks.  VGC

      100.00       75.00

140 Whisky crock                                      
All white.  Rob Roy, Highland Whisky.  Glasgow.  Animal head tm.
Light tip staining with scratches.  Some glaze wear and flaking
around lip,  minor marks.  GC

      125.00      100.00

141 Whisky crock                                      
Tan with blue top.  King George IV Scotch Whisky.  Some glaze
discolouration around shoulder and neck.  Minor marks. VGC

      175.00      150.00
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142 Whisky crock                                      
Tan, with green top.  Perth Scotch Whisky,  Pictorial of drinking
scene.  Minor glaze flake to reverse lip, some minor marks. VGC

      135.00      125.00

143 Whisky water jug                                  
Tan with green top.  Dewar's Whisky.  Some minor marks, VGC

      160.00      140.00

144 Two chinese containers                            
Soy sauce, with some minor wear.  Whisky crock has couple glaze
flakes to lip.  Both VGC

       60.00       40.00

145 Two chinese containers                            
Chinese whisky crock with small chip to lip, with some wear,
scratches, VGC.  Other bean jar  in VGC

       60.00       40.00

146 Chinese whisky crock with small chip to lip, withC
Soy sauce and whisky crock , both with some minor marks.  VGC

       60.00       40.00

147 Ginger Beer                                       
Two tone Chs.  Chas Cole & Co., Geelong.  Bird and fish tm.  Some
light rust marks to face with small chip to back lower lip.  Some minor
glaze flaking around lip.   GC

      100.00       80.00

148 Two Ginger Beers                                  
Both two tone chs.  One is Priddle Bros., Queenscliff.  chip to front
and back base, chippy around lip.  Hairline to reverse shoulder.
Other R.V.Reeves, Hamilton.  Chippy around lip. Both  light tip stain.
Both FC

       80.00       60.00

149 Ginger Beer                                       
Two tone Chs.  Chas Cole & Co., Geelong. Bird and fish tm.  Minor
chipping around lip, with glaze wear.  Tip stained.  Minor marks.  GC

       90.00       70.00

150 Ginger Beer                                       
Two tone Chs.  BT.  Chas Cole & Co., Geelong.  Bird and fish tm.
Glaze kiss to top of badge.  Chip to side base.  Some light glaze
discolouration, mainly to reverse.  Some minor marks, GC

      140.00      120.00

151 Ginger Beer                                       
Two tone Chs.  E. Rowlands, Ballarat, Sydney, Melbourne in shield.
Rowlands to reverse.  Manufacturer's fault to side lip,  minor glaze
flake to lower lip.   Some light rust marks to face.  GC

       60.00       40.00

152 Two Ginger Beers                                  
Both two tone Chs.  G.H.Billson and Co., St. Kilda.  Crossed hatchets
tm.  Top replaced.  Other S. Sloan, Hamilton.  Chips around lip.  Both
light tip stains and minor marks.  GC

       60.00       40.00

153 Ginger Beer                                       
Two tone Chs. G. Butchart, Jnr., Mildura.  Small glaze kiss to reverse
base.  Some minor chips repaired around lip. GC

      150.00      125.00

154 Ginger Beer                                       
Two tone chs.  E. Rowlands, Ballarat, Sydney, Melbourne in shield.
Rowlands to reverse.  Minor glaze wear around lip.  Tip stained,
minor marks.  VGC

       60.00       40.00

155 Ginger Beer                                       
Two tone cs., brown top.  Reed Bros., Bendigo.  Initials tm.  Some
minor scuffs and marks.  VGC

       60.00       40.00

156 Ginger Beer                                       
All white Chs.  cs.  Lismore Cordials Limited.  Monogram tm.  Lightly

       60.00       40.00
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tip stained with some glaze wear.  Minor hairline over top of lip into
neck.  GC

157 Ginger Beer                                       
All white Chs cs.  Wangaratta Brewery Pty Ltd., Wangaratta.  Very
light hairline to face from shoulder to base.  Some rust staining to lip
and small rust spot to badge.  Minor marks.  VGC

      275.00      250.00

158 Two Ginger Beers                                  
Two tone Chs cs.  Lincoln & Co. Limited.  Horse and rider tm.
Scuffed and marked, chip to lip in manufacture.  Also all tan DBT
Wolstenholmes Co Aerated  Water.  Monogram tm.  Some
discolouration to body, glaze wear to lip and shoulder GC

      125.00      100.00

159 Ginger Beer                                       
All tan DBT.  Albert E. Orbell, Dubbo.  Some wear around lip.  Minor
marks.  VGC

       45.00       35.00

160 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  Dolph Lindner, Dimboola.  Pinncle Brand potter.
Few minor marks and couple of rust scuffs.  GC

       50.00       40.00

161 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  Lion Brewing Company Ltd.  North Adelaide  LB tm.
Pinnacle Brand potter.  Freckled glaze on shoulder, some
discolouration scattered around,  GC

       70.00       50.00

162 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  The Dandenong Botanic Brewery.  Bendigo potter.
Few minor marks. VGC

      125.00      100.00

163 Ginger Beer                                       
All white with blue tip DBT.  G. Wilmot, Colac.  Some discolouration
to body.  Couple minor glaze flakes around lip.  GC

      100.00       80.00

164 Ginger Beer                                       
All white DCS.  L.C. Sawtell, Kingaroy.  Some wear to glaze around
base and a small U shaped crack to roll of lip. Some light
discolouration.  GC

       60.00       50.00

165 Ginger Beer                                       
Lightning stopper, two tone, Chs.  No wires or stopper.  Bollington
Hop Beer & A.W. Ltd.  Geelong.  Monogram tm.  Fine black line to
back and few minor marks.  VGC

      125.00      100.00

166 Ginger Beer                                       
All white with green top.  Chs. blob top.  W. Watkins, Boulder.
Shamrock tm.  Couple minor flakes around lip.  VGC

      250.00      200.00

174 Show trophies, 1993, Morwell State Show                   0.00        0.00

176 Box lot show trophies                                     0.00        0.00

177 Box lot ginger beers                                      0.00        0.00

178 Box lot Codds, etc.                                       0.00        0.00

179 Box lot Sauces, blues etc.                                0.00        0.00

180 Box lot Codds, etc.                                       0.00        0.00

181 Box lot internal threads                                  0.00        0.00

182 Box lot bottle show trophies                              0.00        0.00

183 Box lot internal threads                                  0.00        0.00
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184 Two codds                                                 0.00        0.00

185 Box lot fruit jars                                        0.00        0.00

186 Box lot castor oils                                       0.00        0.00

187 Box lot castor oils, etc.                                 0.00        0.00

188 Box lot sauces                                            0.00        0.00

189 Box lot bottle show trophies                              0.00        0.00

190 Flat top internal thread                          
H. Taylor Ginger Beer, Melbourne.  Monogram tm.  Light scuff mark
on side shoulder. Few minor marks, VGC

       25.00       15.00

191 Flat top internal thread                          
Egypta Products, Melbourne.  Scuffed and marked, mainly to back.
GC

       25.00       25.00

192 Flat top internal thread                          
C.J.Glover, Bendigo.  Coat of arms tm.  Chip to back base in
manufacture.  Few minor marks.  VGC

       25.00       15.00

193 Flat top internal thread                          
J. O'Connell & Son, Bendigo, Lemonade on shoulder.  Few scuffs
and marks, VGC

       30.00       20.00

194 Flat top internal thread                          
Dandy Preserves, Dandenong.  Few light scuffs and marks.  VGC

       45.00       40.00

195 Flat top internal thread                          
GAW Pty Ltd.,  Few minor scuffs and marks,  VGC

       30.00       20.00

196 Flat top internal thread                          
Wattle Brand, Gullly Cordial Manufacturing Co., Ferntree Gully.  Few
minor marks.  VGC

       50.00       40.00

197 Flat top internal thread                          
Cohn Bros., Ltd., Bendigo.  Few minor marks.  Some little bit staining
inside back.  VGC

       25.00       20.00

198 Flat top internal thread                          
Geo Hayes Aerated Water Co., Colac.  Two quarter moons and star
to bottom of badge.  Few minor marks.  VGC

       25.00       15.00

199 Flat top internal thread                          
R.J. Boadle, Mornington.  Some minor marks.  Little  bit haze inside.
VGC

       40.00       30.00

200 Flat top internal thread                          
Moonee Valley Cordial Co., Horonda Brewery, North Fitzroy,
Telephone - Northcote 563.  Ripply glass, some minor haze inside.
GC

       50.00       40.00

201 Flat top internal thread                          
Shelley, Broken Hill.  Some minor scuffs and marks.  Small chip to
shoulder.  GC

       80.00       60.00

202 Flat top internal thread                          
Lilydale Aerated Water Company, Lilydale.  Fern tree tm.  Scattered
minor marks.  VGC

       80.00       60.00

203 Flat top internal thread                          
Blair's, Bendigo.  Lightly dull inside.  GC

       25.00       15.00

204 Flat top internal thread                                120.00       80.00
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Good green aqua glass.  Neilson & Co., Melbourne.  War-mo and
bell tm.  Few minor marks.  Couple minor chips inside and around lip.
VGC  Brilliant bottle.

205 Flat top internal thread                          
South Gippsland Cordial Co., Korumburra.  Lyrebird tm.  Scattered
scuffs and marks. Some light dullness GC

       40.00       25.00

206 Flat top internal thread                          
A. Holmes & Son, Geelong.  'Corio Table Waters are Good' in
diamond tm.  Couple minor flakes to lip, Scattered fish eyes and
shallow flakey chip to roll of base, scattered scuffs and marks.  GC

       30.00       20.00

207 Miniature bottle                                  
Amber cs bottle Guinness Export Stout.  Complete with contents and
two labels

       30.00       25.00

208 Show Trophies                                     
Two trophies from Morwell State Show, 1993.

       50.00       40.00

209 Lemonade                                          
Green glass cs.  The NSW Aerated Water & C Co. Ltd., Newcastle.
Icecream cone tm to reverse.  Light haze inside.  Couple fish eyes
around base. Two burst bubbles to back base and side shoulder.
Great looking bottle   GC

       60.00       50.00

210 Lemonade                                          
Crown seal.  Moglia & Smith, Temora.  Horse tm.  Few minor marks,
VGC

       50.00       40.00

211 Lemonade                                          
5-17 oz. blob top skittle.  Amethyst glass.  G. McCabe, Gunnedai.
Few minor scuffs and marks.  Lightly hazy inside.  VGC

       80.00       60.00

212 Lemonade                                          
Nash Patent skittle.  Chas Cole & Co., Geelong.  Bird and fish tm.
Few minor flakes around edge  of base and chip to side lip.  VGC

      125.00      100.00

213 Show Trophy                                       
Cobalt blue  hogbens  patent.  1980 Newcastle.  Quality show trophy.

      200.00      150.00

214 Lemonade                                          
Lightning stoppered.  Chas Cole Aerated Waters, Geelong.  Bird and
fish tm.  Hazy inside and chip to side lip. Few scattered marks, VGC

      225.00      200.00

215 Lemonade/Hop Beer                                 
Blob top, G.H. Billson, Melbourne,  Crossed axes tm.  Few scattered
light scuffs and marks, VGC

      400.00      350.00

216 Lemonade                                          
Lightning stopper bottle, no stopper or wires.  Bollington Co-op Ltd.,
Geelong.  airship tm.  Rare bottle.  Few minor scuffs and marks and
a little bit of internal staining.  VGC

      800.00      600.00

217 Sweets Jar                                        
Rolled lip.  MacRobertson Fitzroy. 1/-.  Scuffed and scratched inside,
scattered marks, dull. GC

       60.00       50.00

218 Chocolate Jar                                     
Rolled lip, half gallon, A. Walton & Co. Limited, Confectioners,
Adelaide.  Few minor marks VGC

      150.00      125.00

219 Sweets Jar                                        
MacRobertsons, Melbourne, Australia.  Six sided, tapered, screw top.

       70.00       50.00
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Size 4.  Few minor marks, VGC

220 Fruit Jar                                         
Quart size. Queen Wide Mouth Adjustable, SKO on shoulder.
Smelly, Kivlin, Onthank, Boston.  Few minor marks, VGC

       50.00       40.00

221 Jam Jar                                           
2lbs, Clegg & Kemp, Melbourne.  CK tm.  Few minor marks.  VGC

       30.00       20.00

222 Jam Jar                                           
2 lbs, rolled lip.  T.W. Beach Fruit Growers.  Few minor marks, VGC

       80.00       60.00

223 Salt Jar                                          
2 lb.  Fine Table Salt.  C.E. Morton, Leadenhall Street, London.
Minor flake to lip.  Few minor marks.  VGC

       60.00       50.00

224 Salt Jar                                          
Rolled lip, The Standard Salt  Coy. Ltd. SA.  Waratah, Super fine
Table Salt.  Lions, harp, waratah etc. tm.  Burst bubble to reverse
shoulder.  Few minor marks,  VGC.  Probably Australia's best salt jar.

    2,200.00    1,800.00

225 Soda Syphon                                       
Faceted,  Tarax, Pty. Ltd.,  Melbourne.  Plastic top, no cap to top.
VGC

       15.00       10.00

226 Soda Syphon                                       
Fluted, HCP, Healesville, Victoria,  Monogram tm, plastic top

       30.00       20.00

227 Ring Seal Beer                                    
Tooth's Beer, Sydney.  Rearing horse tm.  Bit of water wear to top of
neck and front of ring seal.  Few minor marks,  VGC

       60.00       40.00

228 Ring Seal Beer                                    
36 cms tall, amber.  Resch's Limited, Sydney.  Lion on barrel tm.
Rare in this colour.  Needs bit of clean inside.  Pit mark at back base.
Few minor marks, VGC

       80.00       60.00

229 Cork Seal Beer                                    
35 cms tall.  Resch's Sydney Brewery.  Few minor marks, VGC

       60.00       40.00

230 Ring Seal Beer                                    
Black/green glass. McCracken's City Brewery Ltd., Melbourne.  Burst
bubble to back roll of base.  Few minor marks, VGC

      100.00       80.00

231 Cork Seal Beer                                    
The Foster Brewing Co., Victoria.Proprietary Limited.  'F' in centre tm.
Guaranteed six to the gallon around base.  Few minor marks, VGC

       60.00       40.00

232 Crown Seal Beer                                   
Tooth's Beer, Sydney.  Rearing horse tm.  Few minor marks.  VGC

       60.00       40.00

233 Crown Seal Beer                                   
Toohey's Beer, Sydney.  Stag tm.  Fine burst bubble on shoulder.
Few minor marks, VGC

       50.00       40.00

234 Crown Seal Beer                                   
Amber/khaki glass.  Lincoln & Co. Ltd., Narrandera, Horse and rider
tm.  Few minor marks, VGC

      350.00      300.00

235 1850's Beer                                       
Black glass, tall variety, rearing horse tm.  Registration diamond to
shoulder.  Large print Registration to base.  Brilliant condition

      600.00      550.00

236 cr0wn seal beer                                   
Light green.  G.H. Billson & Co., Melbourne,  Crossed hatchets in

      450.00      400.00
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shield.  Some light scuffs and scratches.  Few minor marks,  VGC

237 1860's Porter                                     
Black glass.  'Patent' on shoulder.  Few minor marks, VGC

       80.00       60.00

238 Whisky Bottle                                     
Dump, squat, black/green glass bottle.  James Buchanan & Co. Ltd.,
Distillers.  By Appointment to His Majesty the King.  English coat of
arms.  Few minor marks.  VGC

      100.00       80.00

239 Lamont                                            
G.F Priddle, Queenscliff.  Lighthouse tm.  Tip stained all over.
Couple nibbles to lip.  Otherwise GC

       60.00       40.00

240 Lamont                                            
T. Wilson, Collingwood.  TW tm.   Scuffed and marked.  GC

       60.00       50.00

241 Lamont                                            
Weeks & White, Malvern Road, Prahran.  WW tm.  Polished, with
scuffs and marks and couple fish eyes around base.  Minor bruise in
side lip.  GC Rare bottle

      400.00      300.00

242 Lamont                                            
G.F. Priddle, Queenscliff.  Lighthouse tm.  Burst bubble on side
below shoulder.  Lightly dull.  GC

       80.00       60.00

243 Lamont                                            
F.Wheeler, Alexandra.  Camel's head tm.  Polished to good.
Scattering of marks.  Burst bubble near base on side.  This bottle
usually has Mansfield and Alexandra.  Rare with only one town.

      300.00      250.00

244 Lamont                                            
J.Plummer, Sth Melbourne.  Thistle tm.  Few minor marks.  VGC

      125.00      100.00

245 Lamont                                            
F.T.Key, Seymour.  Key and initials tm.  Few scuffs and marks..
VGC

      350.00      250.00

246 Lamont                                            
Wilcox Bros. & Farmer, Dandenong.  Crossed axes tm with crown.
Scattered scuffs and marks, VGC

      400.00      300.00

247 Codd                                              
10-13 oz, Dobson patent.  Hunter Bros., Bendigo, hunting dog tm.
Few minor marks,. VGC

       80.00       70.00

248 Codd                                              
13 oz. Dobson patent.  Goodfellow & Co., Ballarat.  Horse head tm.
Few minor marks.  VGC

       80.00       60.00

249 Codd                                              
13 oz Dobson patent.  M. Kean, Gorminston & Queenstown.  Few
nibbles round side lip.  Otherwise VGC

       60.00       50.00

250 Codd                                              
13 oz Dobson, G.P. Milsom, Launceston.  Elephant in shield in tm.
Few minor marks. VGC

      100.00       80.00

251 Codd                                              
10 oz. short variety.  Four teardrop.s   Abbotts, Ltd., Tasmania.
Phoenix tm.  A in base.  Few minor marks, VGC

      100.00       80.00

252 Codd                                              
13 oz bulge patent all way pour.  Goulburn Valley Co., Melbourne.

      175.00      150.00
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Sphere tm.  Scattered scuffs and marks.  Lightly dull inside.  Marble
wear to chamber.  GC

253 Codd                                              
7 oz Dobson patent. J.L. Lillyman, Moree.  Few minor marks.  VGC

      125.00      100.00

254 Codd                                              
7 oz.  Dobson patent.  J. Dempsey, Kalgoorlie.  Dog's head tm.
Couple fish eyes under roll of base.  Couple minor flakes off inside
lip. Few minor marks,  VGC

      150.00      125.00

255 Codd                                              
7 oz, three  diamonds.  E. Rowlands, Ballarat, Melbourne, Sydney.
Farmer and miner tm. Flake off top of lip. Few scattered marks. VGC

      170.00      150.00

256 Codd                                              
13 oz., early bulge patent.  McDougall Bros. & Co., Windsor.
Rampant lion in shield tm.  Polished to very good. condition.

    1,200.00    1,000.00

257 Codd                                              
13 oz., bulge patent, all way pour.  W. Leak & Sons, Benalla.  Lightly
dull, been oiled inside.  Couple light scuff marks GC

      110.00       90.00

258 Three Chemist bottles                             
W.Thursfield, Colac.  Good shiney condition; Martin & Pleasance,
Homoeopathic Chemists, dull all over; C. Hembrow, Beechworth,
good shiney condition.  All three have small chips to side lip.

       40.00       30.00

259 Chemist bottle                                    
C. Lewis & Son, Chemist, Melbourne.  Graduated measure on side of
bottle. Dull.

       25.00       15.00

260 Chemist bottle                                    
R.O. Hughes, Chemist, Rutherglen.  Few minor marks, VGC

       40.00       30.00

261 Chemist bottle                                    
Dougall & Easton, Chemists, Warnambool.  Lightly dull inside, GC

       40.00       30.00

262 Chemist bottle                                    
F.G. Chamberlin, Middle Brighton.  Few minor marks, VGC

       40.00       30.00

263 Chemist bottle                                    
Barrow Evan's Hair Restorer.  Light blue glass.  Few minor marks,
VGC

       40.00       30.00

264 Chemist bottle                                    
Marston Pharmacy, 198 Smith St., Collingwood.  Lightly dull.

       25.00       15.00

265 Chemist bottle                                    
A.G. Lalor, Chemist,  Avoca.  Monogram tm.  Few minor marks, VGC

       40.00       30.00

266 Chemist bottle                                    
Max Pincus, Chemist, Castlemaine.  Lightly dull, GC

       30.00       20.00

267 Chemist bottle                                    
R.O. Hughes, Chemist, Rutherglen.  'ROH' in 8 pointed shield tm.
Near mint.

       50.00       40.00

268 Chemist bottle                                    
Symport Drug Co., Agents Simpson & Davenport; Bowen & Co.
Lightly tip stained.  GC

       35.00       25.00

269 Chemist bottle                                    
J.S. Black & Sons, Marston Pharmacy, Smith St., Collingwood,  Tiny
chip to base corner, flea bite on one corner.  Few minor marks, lightly

       40.00       30.00
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dull.

270 Chemist bottle                                    
Hood & Co. Chemists, Melbourne.  Monogram tm.  Some light
dullness, few scuffs and marks.  GC

       30.00       25.00

276 Street light                                      
Cast iron post, missing light. Believed to be from St. Kilda road, 10'5"

        0.00        0.00

277 Street light                                      
Cast iron post, missing light. Believed to be from St. Kilda road, 12'

        0.00        0.00

278 Oxy acetalyne trolley                             
Fancy steel wheels

        0.00        0.00

279 Oxy acetalyne trolley                                     0.00        0.00

280 Fancy steel wheel - painted                               0.00        0.00

281 Pair fancy steel wheels                                   0.00        0.00

282 Pair drum stands/pourers                                  0.00        0.00

283 HV McKay, Sunshine farm gate                              0.00        0.00

284 Sunshine/ MaKay farm gate                         
Center cross has Sunshine with McKay on lock area,

        0.00        0.00

285 Furphy tank                                       
Complete with tap, no lid.  Dated 1942

        0.00        0.00

286 Two steel wheels                                  
Believed to belong to Furphy tank

        0.00        0.00

287 Ship's bridge telegraph                                   0.00        0.00

288 Ship's Engine room telegraph                              0.00        0.00

289 Large brass porthole                                      0.00        0.00

290 Large brass porthole                                      0.00        0.00

291 Small porthole - no glass                                 0.00        0.00

292 Ship's warning bell, brass                                0.00        0.00

293 Small boat/ship's anchor                                  0.00        0.00

294 Shearing shed pulley - Sunshine                           0.00        0.00

295 Shearing shed pulley                                      0.00        0.00

296 Geared wheel                                              0.00        0.00

297 Circular saw gulletting machine                           0.00        0.00

302 Unusual shifting wrench                                   0.00        0.00

303 Unusual shifting wrench - Bemis & Cailh H&T Co USA         0.00        0.00

304 Unusual VR shifting wrench                                0.00        0.00

305 Old time fern slasher                                     0.00        0.00

306 Two Sheldon axle spanners                                 0.00        0.00

307 Plated set  flower shears                                 0.00        0.00

308 Early pipe cutter                                         0.00        0.00

309 Scrub slasher                                             0.00        0.00

310 Blacksmith made hammer with metal handle                  0.00        0.00

311 Rachett for pipe threader                                 0.00        0.00
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312 Wooden handled hammer                                     0.00        0.00

313 Unusual hurricane lantern- Dietz Jnr.             
For buggy or early car, fitted with tail light lense and magnifying lense

        0.00        0.00

314 Small hurricane lantern, number 225 Kwanghwa              0.00        0.00

315 Hurricane lantern - Frowo No 120, cow head tm             0.00        0.00

316 Hurricane lamp  Dietz No 8, airpilot                      0.00        0.00

317 Hurricane lantern - Lanora                                0.00        0.00

318 Two hurricane lanterns                            
Feuerhend No 32, and Lanora, Australia

        0.00        0.00

319 Hurricane lamp - Aurora                                   0.00        0.00

320 Hurricane lamp - Dietz No 10, Monarch                     0.00        0.00

321 Brass Ship's lantern                                      0.00        0.00

322 Four unusual spacers - Plumb, Sydney                      0.00        0.00

323 Two saws, etc                                     
One  coping, other hacksaw

        0.00        0.00

324 Unusual dowel making tool                                 0.00        0.00

325 Small table vice                                          0.00        0.00

326 Hole expander tool                                        0.00        0.00

327 Two planes - Telco N o 4; small hand plane                0.00        0.00

328 Two hand drills                                           0.00        0.00

329 Three hand saws, one unusual Superior                     0.00        0.00

330 Quantity tools - car etc                          
Inc. old tin snips

        0.00        0.00

331 Wooden plane - Tipperfil, Melbourne                       0.00        0.00

332 Quantity carpenter's tools, square, level, etc.           0.00        0.00

333 Quantity old gate hinges, etc.                            0.00        0.00

334 Large quantity of wooden gate hinges                      0.00        0.00

335 Quantity buggy steps                                      0.00        0.00

336 Cast iron boot scraper                                    0.00        0.00

337 Cast iron pressure cooker - Clark & Co.  2 gall.          0.00        0.00

338 Cast iron cant hook                                       0.00        0.00

339 Quantity small rollers                                    0.00        0.00

340 Cast iron  pots, inc glue pot                             0.00        0.00

341 Bench mounted grinder - hand operated - Nip               0.00        0.00

342 Shingle froe - Gippslander, Brades Co.                    0.00        0.00

343 'Non spill' hook with chain                               0.00        0.00

344 Two bag filler rings                                      0.00        0.00

345 Quantity cast iron wooden door/gate hinges                0.00        0.00

346 Quantity pulley wheels                                    0.00        0.00

347 Quantity old time drum taps                       
Inc. Shell; Charmers, Melbourne; McIvor

        0.00        0.00

348 Quantity pad bolts                                        0.00        0.00
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349 Quantity tools inc. vulcanisers, etc.                     0.00        0.00

350 Two sets scales                                           0.00        0.00

351 Bag hook                                                  0.00        0.00

352 Small set steelyard scales - Avery                        0.00        0.00

353 Cream separator -Nugget, Alfa Lavel                       0.00        0.00

354 Polished copper fire extinguisher                         0.00        0.00

355 Copper and brass anchor lamp                              0.00        0.00

356 Small metal safe                                          0.00        0.00

357 Robur Tea tin                                     
5lb embossed Pure Blended Tea.  95% VG

      130.00      100.00

358 Robur Tea tin                                     
6lb Robur Tea tin, multi coloured.  Few light scuffs one side, but of
rust on top.  Small dint one corner. 95%

      150.00      125.00

359 Pascall Fruit Bon Bons                            
20lb, multi coloured pictorial tin.  Rusty top, some spotting and
marking, a few paint rubs.  90%

      200.00      150.00

360 Edwards Pure Mocha Coffee                         
1lb, rusty top, clean body .  95%

       50.00       40.00

361 Old Dutch Cocoa tin                               
8 oz., multi coloured.  Picture of girl and flag,  95% VG

       80.00       60.00

362 Pasha Coffee and Chicory Mixture tin              
1lb, multi coloured pictorial.  One side Indian gentleman,other side
lion and sheaf of wheat.  Rusty top, 95%

       70.00       50.00

363 Pascall White Pine Gums - 95%                            40.00       30.00

364 MacRobertson's EL & M Gum Jubes                   
Bit marking around edge, small ding on lid

       30.00       20.00

365 Two Throaties Tins - both 95%                            20.00       10.00

366 Allen's Menthol Euycalyptus & Cinnamon Jubes             30.00       20.00

367 Two MacRobertson's tins                           
One Barley Sugar, other Butterscotch, both 95%

       30.00       20.00

368 Murray's Barleycose Crystal Mint                  
Indian tm, also Eumenthol JuJubes tin  Both 90%

       30.00       20.00

369 Colonial Sugar Refining Co. tin                   
Golden Syrup, 7 lbs., rust top with four nail holes, 75%

       25.00       15.00

370 Two Colonial Sugar Refining Co tins               
Treacle, one 95%, other 90%,  both bit rusty tops

       50.00       30.00

371 Mutual Tea tin                                    
1 lb, multi coloured pictorial.  Few light scratches and marks, 90%

       70.00       60.00

372 Fancy Tea - Currants                              
Mountain scene. GC

       60.00       50.00

373 Vi-Lactogen tin                                   
Small  Nestles tin (?8 oz).  95%

       60.00       50.00

374 Vi-Lactogen tin                                   
3lbs, Pictorial of baby on lid.  90%

       50.00       40.00

375 Vi-Lactogen tin                                         100.00       70.00
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3 lbs.  Contains measure for milk powder.  98%

376 Bickford's Sal Vital Health Salts tin - 90%              30.00       20.00

377 Sweetacres Cocoa tin                              
Pictorial of cup and saucer, 90%

       30.00       20.00

378 Parson's Saline Powder tin                        
Lemon flavoured, multi coloured girl with drinking glass.  95%

       60.00       50.00

379 Griffiths Teas tin                                
2 lbs Multi pictorials of Aust wild flowers, 'Currants'.

       80.00       60.00

380 Griffiths Bros Choice Tea tin                     
6 lbs.  Bit rusty top, 95%

      120.00       80.00

381 Bushells Tea of Flavor tin                        
6lbs  Indian tea pickers pictorial.  Yellow background.  Few minor
dints, few scuffs and scratches, 90%

      140.00      120.00

382 Edwards Ensign Tea tin                            
7 lbs. Some rust spots, rusty top, 90%

       80.00       60.00

383 Actavite Nutritive Food Tonic tin                 
40 oz. Cream, brown and white.   90%

       30.00       20.00

384 Bushells Tea tin                                  
Multi coloured, girls picking tera.  Marked and faded. No lid. Split in
base 85%

       40.00       30.00

385 Doctor's China Tea tin                            
1 lb.  85%

       60.00       50.00

386 Benson's Coffee and Chicory tin - fair cond              20.00       15.00

387 Pasha Coffee and Cbh icory tin                    
Multi coloured.  Pictorial of Indian one side, lion and wheat sheaf
other.  85%

       50.00       40.00

388 Bickford's Sal Vital tin - 1lb, 90%                      35.00       25.00

389 Edwards and Co. Coffee Essence tin  - 80%                40.00       30.00

390 Moran and Cato Pure Tea tin                       
On reverse 'Oatmeal.  Scuffed and marked.  85%

       70.00       50.00

391 Berry's Glen Valley Tea tin                       
6 lbs.  98%

      125.00      100.00

392 Edwards & Co. Ensign Tea tin                      
10 lbs, rust marked and worn paint, 80%

       70.00       50.00

393 Colonial Sugar Refinery Tin                       
Treacle, 7 lbs.  80%

       40.00       30.00

394 Nectar Tea tin,                                   
John Connell, Melbourne. 3 lbs.  Spotted and marked, 75%

       60.00       50.00

395 Bushells The Tea of Flavour                       
6 lb.  Multi coloured pictorials of tea pickers on yellow background.
Few scuffs and marks,  95%

      110.00      100.00

396 Berry's Glen Valley Tea tin                       
6 lbs.  Few scuffs and marks, 90%

      100.00       90.00

397 Peak Freans 'horse racing' tin                    
'The Winner'   95%

      225.00      175.00

398 Griffiths Bros Choice T\ea                              110.00       90.00
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6 lb, Signal Brand.  Blue and silver.  Rusty top, 95%

399 Bushell's Coffee tin                              
Picture of girl pickers and bullock wagon.  90%

      120.00      100.00

400 Arnott's Biscuits Tin                             
Picture of horse riders.  Lacquered.

       30.00       20.00

401 Australian Tea Caddy - Bushells - no lid                 25.00       20.00

402 Raven Tea tin                                     
2lbs, picture of raven.  Scuffed, marked, fair.

       40.00       30.00

403 Billy Tea tin                                     
Various multi coloured picures of swagman,.  rusted and worn.  75%

      600.00      500.00

404 Edwards Ensign Tea tin                            
14 lbs.  Rust marked. 90%

      100.00       80.00

405 Bickford's Sal Vital Tin - 95%                           50.00       40.00

406 Moran & Cato Tea tin - 90%                              120.00      100.00

407 Edward's Ensign Tea tin                           
14lbs.  Scattered rust spotting, 90%

      120.00      100.00

407a Tin - Cadbury's chocolate, Olympic Games, 1956            0.00        0.00

408 Box lot tins, inc Bushells Blue label             
.

        0.00        0.00

409 Sunrise Separator                                         0.00        0.00

410 Perspex sign                                      
Enjoy Coca Cola,  Red and white.  5'10"x4'.  95%

      125.00      100.00

411 Enamel sign                                       
Diamond shape, Goodyear Cycle Tyres.  D/s.   3'x1'8". Man on bike
pictorial.  Scattered dinging, scuffed and marked.  80%

      225.00      175.00

412 Enamel sign                                       
Genuine Primus Stoves Sold here.  Black on white.  2'x1'2".  rust and
dings around edge.  Minor dinging to body. 95%

      175.00      150.00

413 Enamel sign                                       
Ride BSA Bicycles.  Picture of  bicycles and guns.  Red, black on
yellow.  2'x1'6"Dinged around edges, 3 bullet holes to  body.  90%

      500.00      400.00

414 Enamel sign                                       
Fry's Pure Concentrated Cocoa.  White on blue.  2'x2'.  Dinging and
rusted around edges.  95%

      350.00      250.00

415 Enamel sign                                       
Mellin's Food for Infants and Invalids.  Black on yellow.  2'6"x2'.
Scattered dinging.  90%

      200.00      150.00

416 Enamel sign                                       
Gevaert Photos.  Round d/s.  White on blue.   1'6" diameter.  Few
scattered dings, 90%

      100.00       80.00

417 Enamel sign                                       
Kaspuri The Ideal Perfume,  Deer and mountains pictorial, multi
coloured.  10"x1'2".  Dinged around edges, some stressing, 90%

      100.00       90.00

418 Enamel sign                                       
Feuerhand (hurricane lamps) Convex.  Multi coloured.  1'x1'4".  Few
minor  marks.

      175.00      150.00
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419 Enamel sign                                       
Huntley Palmers Biscuits.  Red, yellow, white on blue.  Oval;,
2'6"x1'6".  Few minor dings to edges.  95%

      200.00      175.00

420 Enamel sign                                       
Two Lions Best Safety Matches.  Yellow and black on red.  1'6"x1'.
Dinged mainly around edge.  Few minor scuffs.  95%

      145.00      125.00

421 Enamel sign                                       
Inchek.  Pictorial of tyre.  Red, black on white.  1'6"x1'.  Few minor
dings,  95%

      140.00      120.00

422 Enamel sign                                       
Komala Vilas Coffee.  Yellow, black, white on blue.  2'x1'3".  Few
minor marks.

      170.00      150.00

423 Enamel sign                                       
Inchek Bus Stop.  Pictorial of tyre.  Red, grey on white.  1'6"x1'6".
Dinged and rusted around edge.  Bit faded, 85%

      140.00      120.00

424 Enamel sign                                       
Inchek.  Pedestrian Crossing ahead.  Red, black on white.  1'6"x2'.
Scattered dinging.  90%

      100.00       80.00

425 Enamel sign                                       
Singer Motor Cycles.  White on red.  D/s.  1'6"x1'6".Rusted and
dinged around edge.  85%

      500.00      400.00

426 Enamel sign                                       
Lipton's Tea.  White  on blue.  Coat of arms tm.  1'4"x1'1".  Light rust
and dinging around edge.  Dinged to body.  Scattered scratches.
85%

      225.00      175.00

427 Enamel sign                                       
Widow's Fund Life Insurance. Pictorial of man.  Blue on white.
1'8"x2'3".  Scattered dinging, three nail holes.  Stressed, rust marked.
Fair

      125.00      100.00

428 Enamel sign                                       
Waratah Motor Spirit, embossed.  Orange, black and white on blue.
5'10"x2'11'.  Heavily dinged. 70%

      500.00      400.00

429 Enamel sign                                       
Brooke Bond's Tea.  Blue on white.  2'6"x8".  Dinged around edges,
rust hole top edge.  85%

      150.00      125.00

430 Tin sign                                          
Victoria Bitter.  Multi coloured.  2'4"x2'.  Scuffed and marked.  90%

       40.00       30.00

431 Enamel sign                                       
Waterman's Ideal Fountain Pen.  White, black on red.  1'8"x2'6".
Dinged one side and top.  95%

      500.00      400.00

432 Enamel sign                                       
Bridgestone Tyres and Tubes, The Best you can buy.  Rare small
sign.  Yellow, white on blue.  1'2"x6".  Minor hole ding.  98%

      400.00      200.00

433 Enamel sign                                       
Auguste Forster, music sign and piano tm.  Convex sign.  Multi
coloured.  1'1"x1'7".  Few minor marks.

      130.00      120.00

434 Enamel sign                                       
Warning, Brittle Roof Covering. Black on yellow.   1'2"x1'.  Dings to
holes, 95%

      100.00       70.00
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435 Enamel sign                                       
Pfaff.  Pictorial sewing machine.  Red, black on white.  1'7"x2'5".
Rolled edge.  Scuffed and scratched.  90%

      200.00      175.00

436 Enamel sign                                       
Nectar Tea.  Orange, blue on white.  4'x2'.  Few dings around edge.
Scratching, 95%

      800.00      700.00

437 Enamel sign                                       
Eckco National radio.  Black on yellow.  1'6"x1'  Dinged on one
corner.  95%

        0.00        0.00

438 Enamel sign                                       
Ralson, Tyres, Tubes, Hubs.  Yellow, red, black on white.  2'x8".  Few
minor dings.  95%

      100.00       80.00

439 Enamel sign                                       
Quick Gas Refills, Heatane Gas.  Red, blue on yellow.  D/S.  1'9"x2'
Few minor marks, 95%

      100.00       80.00

440 Enamel sign                                       
Goldflake Cigarettes. D/S.  Multi coloured on blue background.
Pictorial of cigarette tin, other packet.  1'2"x1'6".  Scuffed and
marked, dinged and rusted around edge.  90%

      150.00      100.00

441 Tin sign                                          
Goodyear.  D/S.  White on blue.  2'x1'2".  Scattered scuffs and
scratches.  95%

       70.00       60.00

442 Enamel sign                                       
Dipped in Coopers. The Best Sheep Dip.  Multi coloured picture of
merino ram.  Boonoke, NSW, Sold for 1600 Guineas.  2'6"x1'8".
Couple corner dings, minor  ding to inside.  98%.  World class sign.

    5,000.00    4,000.00

443 Enamel sign                                       
Fibrolite Building Sheets.  Red, blue on white.  3'x2'.  Stained,
scattered dinging.  85%

      160.00      140.00

444 Display card of  twines                           
Donaghy's Kangaroo Brand.  6"x11"

       50.00       40.00

445 Display card of synthetic cordage                 
Donhaghy's Kangaroo Brand  7"x11"

       50.00       40.00

454 Two tins                                          
Both one gall. Valvoline, other Wakefield Industrial Lubricant. Holes
top and bottom. Both 90%

       30.00       20.00

455 four tins                                         
first two are Mobiloil, 1 gall, and mobilube C140, quart.  Both 70%.
Others are Valvoline and Wakefield Ind. Lubricants, both 85%.

       30.00       20.00

456 Three Grease cans                                 
One Mobil, one Shell, one Shell, all one pound, 95%

       40.00       30.00

457 The Original Oiler                                
Una, 1.25 pints,  70%

       15.00       10.00

458 Kerosene tin                                      
4 gall, Laurel Kerosene, 80%

       60.00       60.00

459 Early oil can                                     
Veedol, one gallon.  80%

      100.00       80.00

460 Two cans                                                 20.00       15.00
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Both 1 gall.One Shell X100, fair cond; other BP.  80%

461 Two Mobil oil bottles                             
One Mineral Turpentine, other Laurel Kerosene (dirty inside), both
95%

       60.00       40.00

462 Schrader Counter Display case                     
Representing a tyre gauge.  Contains valves, fuses, tyre gauge, etc.
95%.  Rare

      300.00      200.00

463 Michelin tin                                      
Tin box with partitions for tyre requisites.  Poor cond. outside, good
inside.

       60.00       40.00

464 Oil can                                           
2 gall.  Silver Shell Motor Oil.  Minor dinting, scattered spotting, 90%

      125.00      100.00

465 Oil can                                           
2 gall OK Motor Oil.  Few scratches and scuffs, 90%

      150.00      125.00

466 Oil can                                           
2 gall, Mobil Laurel Home Kerosene.  Scuffed, 85%

       70.00       60.00

467 Oil can                                           
2 gall, Gulf Supreme  Motor Oil.  Few scuffs and scratches, 90%

      120.00      100.00

468 Oil can                                           
2 gall, Rocket Motor Oil.  Few minor dints and scuffs, 85%

      125.00      100.00

469 Oil can                                           
1 gall, Silvertown.  Elder Smi th Co.Scuffed and marked, mainly to
back.  80%.  Rare

       60.00       40.00

470 Two oil cans                                      
Both quart,  Texaco; other Esso Motor Oil.  80-90%

       30.00       20.00

471 Two Grease cans, one oil can                      
All 1 lb. Grease cans both Caltex; other Pope Gear Oil,  All fair

       25.00       15.00

472 Three Grease tins, one oil tin                    
Grease tins all 1 lb Shell. Oil tin is AeroShell, one quart.

       60.00       40.00

473 Box lot cans and tins                                     0.00        0.00

474 Four Castrol tins                                 
Two 1lb Grease and two one quart oil.  70-90%

       30.00       20.00

475 Oil can, 1 quart Caltex, 95%                             40.00       30.00

476 Oil can, 1 quart, Atlantic, fair cond                    15.00       10.00

477 Two Grease cans                                   
Both 5 lbs.  - BP Energrease, with contents 90%; other Golden
Fleece , faded, 70%

       30.00       20.00

478 Quart Shell Specialised Lubricant 95%                    40.00       30.00

479 Two quart cans                                    
Mobiloil, 70%; other Amoco, full 95%

       60.00       40.00

480 Quart Texaco Texamatic Fluid, full, 95%                  50.00       40.00

481 Two cans                                          
Quaker State Motor Oil, 90%  one quart; other Quarker State Wheel
Bearing Lubricant, no lid, one lb 95%

       50.00       40.00

482 Three cans                                        
Quart Castrol Motor Oil, 90%; Lockhead Hydraulic Brake Fluid; other

       40.00       30.00
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is Golden Fleece Brake Fluid, both fair

483 Three one pint Golden Fleece cans fair-good cond         40.00       30.00

484 Quart Golden Fleece Gear oil, 95%                        50.00       40.00

485 Three1 gall oil cans, all Golden Fleece, fair-good        40.00       30.00

486 Two 1 lb Grease can, full. 90-95%                        30.00       20.00

487 1 gall oil can - Riley Bros., Oil -95%                   60.00       40.00

488 Holiday Fuel can for Gasolene stoves & lanterns         100.00       80.00

489 Gallon can - Neptune Lubricating oil-  70%               60.00       40.00

490 Two one gallon cans                               
Caltex and Energol, both fair condition

       20.00       15.00

491 Three 5 lbs Grease cans                           
Two Shell Rettinax; other Esso

       50.00       40.00

492 Six Castrol one gall oil cans - fair-good                40.00       30.00

493 Four one gall Shell oil cans - fair-good                 30.00       20.00

494 Two one gallon Ampol oil cans - 80%-95%                  30.00       20.00

495 One gall oil can                                  
Marvel Mystery Oil, hole in top, good condition

       40.00       30.00

496 One gall oil can                                  
Indian Head Hydraulic Brake Fluid, 85%

       50.00       40.00

497 2 gall oil can Empire State  Motor Oil                   80.00       60.00

498 2 gall oil can Wards,Pennsylvania Motor oil, 85%         80.00       60.00

499 2 gall oil can, Capitol Motor Oil, fair                  40.00       30.00

500 2 gall oil can                                    
Around the World Oil can, rusted top, fair

       60.00       40.00

501 Singer Oiler and antique kerosene pump                   30.00       20.00

502 Three Oilers, all Wesco                                  25.00       15.00

503 Rare Oiler - Special SP Pressol                          50.00       40.00

504 Two oilers and a grease gun                              25.00       20.00

505 Oiler - Braine's Double Slide, resoldered spout          15.00       10.00

506 Unusual Oiler - Kayes Patent                             40.00       30.00

507 Unusual Oiler                                     
Kayes Patent, with carrying case to fit to vehicle

       40.00       30.00

508 Large glass battery case                                 60.00       40.00

509 Framed Mirror                                     
COR Ethyl   1'7"x2'7".  Some minor marking, GC

      400.00      300.00

510 Framed Mirror/ Hat rack                           
Texaco Benzol,  4'x1'8"

      500.00      400.00

511 Oil bottle stand with metal sign                  
Golden Fleece

      300.00      250.00

512 Ten bottle oil bottle rack                               40.00       30.00

513 Oil bottle stand with metal sign                  
Shell XMO Motor Oil

      300.00      250.00

514 Drum trolley - Epex                                      60.00       40.00
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515 Two oil drum pumps                                
One 12 gall, other 44 gall

       50.00       40.00

516 Brass Fuel Measure                                       60.00       50.00

517 Glass topped, sloped counter show case                    0.00        0.00

518 Arnott's advertising chair                                0.00        0.00

520 Advertising Ash Trays x3                          
Phillips & Stone Soft Drinks, Bairnsdale & Orbost. Phillips & Walker
Bairnsdale.  and BP.  J.G Ralston Orbost

        0.00        0.00

521 Two tin badges and a metal brooch                 
Badges - Staff, Melbourne Olympics 1956.  Metal brooch, Melbourne
Olympics, 1956

        0.00        0.00

522 Metal drum opener                                        40.00       30.00

523 Multi purpose brass drum opener, BST                    120.00      100.00

524 Oil Measure, one quart                                   20.00       15.00

525 Shell brass petrol case axe                             350.00      250.00

526 Mobiloil kerosene bottle                                 50.00       40.00

527 Brass plaque Shell Alvania Grease                        30.00       20.00

528 Metal plaque Atlantic T600 Grease                        30.00       20.00

529 Brass Identification plaques                      
General Motors Holden; other 'Important'

       30.00       20.00

530 Metal and plastic RAC badge                       
Also Taxi cab roof light and trip calculator

       50.00       40.00

531 Four brass machinery plaques                      
Two Alfred Harman & Sons, Port Melbourne; When Transporting
Load...  and  Boxmat

       50.00       40.00

532 Two enamel signs                                  
Both Be Tidy  Do not  write on walls.  Both Blue on white.  1'x8",
dinged around edge. 95%

       80.00       60.00

533 Six metal signs                                   
McKenzie & Holland, Melbourne; H.G. Palmer; Chubb; Victoria Safe
Co.; Electro Magnets, etc.  Fair to Good

       60.00       40.00

534 Five metal and one enamel signs                   
Austral; Electrolux; Lift sign; Richardson Buffalo and Silver.  Enamel
sign is Feed to Riser

       30.00       20.00

535 Five Metal and enamel signs                       
Simplex Extinguisher; SEC Danger; Food Machinery Instructions
Warning....   (2)

       60.00       40.00

536 Three Black & White Whisky trays                  
Also Black and White Whisky metal sign

       60.00       50.00

537 Advertising counter sign                          
Newton & Miller, Horsham.  Some light wear and markings,  VGC

       60.00       50.00

538 Enamel sign                                       
Convex, mounted on cedar board.  Odense Lager Ol Pilsener.  White
on red

       50.00       40.00

539 Enamel sign                                       
Flit Kills Insects.  Multi coloured pictorial.  Heavily rusted around top

      100.00       80.00
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edge, and rusty around other edges.  1'6"x1'.  Fair cond

540 Enamel sign                                       
Panyan Malt Milk, Cocoa, etc.  Multi coloured pictorial of lady with
cups.  Fair-Good cond

       60.00       40.00

541 Metal calendar                                    
Passing Show Cigarettes.  Multi coloured.  8"x2'2".  Rust spotted, FC

      125.00      100.00

542 Plastic sign                                      
Heatane Gas Instructions.  Multi coloured. 11"x1'3".  VGC

       15.00       10.00

543 Pint Castrol Oil bottle                           
with Castrol Wakefield metal top. Top showing some marking, VGC

      100.00       80.00

544 Quart Castrol Wakefield Oil Bottle                
with Energol metal top.  Top 70%, bottle VGC

      125.00      100.00

545 Pint Oil bottle (plain)                           
with Motor Oil No 3 metal top

       40.00       30.00

546 Quart Oil bottle (plain)                          
with Golden Fleece metal top, Top FC

       30.00       20.00

547 Pint Oil bottle (plain)                           
with Shell 30X 100 Motor Oil metal top, Top 90%

       60.00       50.00

548 Quart Oil bottle (plain)                          
with Golden Fleece metal top.  Top 90%

      100.00       80.00

549 Quart Texaco Oil bottle                           
with metal top (repainted).

      135.00      125.00

550 Quart Oil bottle (plain)                          
with reconditioned metal top. Atlantic Medium

       60.00       50.00

551 Quart Castrol Oil bottle                          
with Castrol plastic top

       80.00       60.00

552 Pint Shell Oil bottle                             
with reconditioned Shell metal top

      100.00       80.00

553 Quart Caltex Oil bottle                           
with Caltex metal top. Bottle VGC,top FC

      130.00      120.00

554 Pint Castrol Wakefield Oil bottle                 
with Castrol Wakefield XL Medium metal top.  Top FC

      100.00       80.00

555 Quart Oil bottle (plain)                          
with Shell X100 plastic top.

       60.00       40.00

556 Pint Oil bottle (plain)                           
with plastic Amoco Permalube top

       30.00       20.00

557 Pint Oil bottle (plain)                           
with plastic BP Energol top, also plastic Castrol top

       30.00       20.00

558 Shell X100 Metal top, good condition                     60.00       50.00

559 Shell Household Oil can, worn, good condition            40.00       30.00

560 Cardboard counter sign                            
Army Club Cigarette.  Multi coloured on blue pictorial of cigarette
packet and lady. 11"x1'3"  Some spotting, with small 'dog ears' to
points on sign.  Minor marks.  95%

      200.00      150.00

561 Cardboard counter sign                            
Lana-Knit.  Sign opens up to display material swatches.  Multi

       80.00       60.00
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coloured.  2'6" open x 2'1" tall. Wear to edges.  Some 'dog ears' and
spotting, and scuffing.  85%

562 Cardboard counter sign                            
Vickers Gin. Multi coloured pictorial of rooster.  'Dogs ears' and
splitting to points on rooster, with tear to rooster leg, scuffs, scratches
and wear. 1'3"x1'10"  80%

      200.00      150.00

563 Cardboard display sign                            
Arnott's Biscuits.  Multi coloured of bird one side, other side picture of
grocer and customers.  3'2" open, x 1'11". Some creasing and water
marks.  90%

       40.00       30.00

564 Cardboard display sign                            
D/S.  W.C. Penfold Stationers.  Multi coloured pictorial of santa riding
horse and cart. 2'4"X1'1" Some water marks, peeling, minor crease
through middle of sign.  90%

       60.00       40.00

565 Cardboard display sign                            
Kodak, multi coloured pictorial of cats and film packets.   1'10"x1'6'.
Some water staining around edges, with some peeling.  Scuffs and
marks to face.  85%

      120.00      100.00

566 Cardboard display sign                            
Cottee's Jelly Crystals.  Multi coloured pictorial of jellies on plates.
Some peeling around edges with 'dogs ears' to corners, scuffs and
marks to face.  1'8"x1'4"  90%

      160.00      140.00

567 Cardboard display sign                            
Cottee's Jams and Conserves.  Multicoloured pictorial of fruit.
1'8"x1'4".  Raggy around edges, stapled through one strawberry.
Minor marks.  90%

      160.00      140.00

568 Cardboard display sign                            
Cotteee's Real fruit juice cordials. Multi coloured pictorial of fruit.
1'8"x1'4".  Raggy around edges, scuffs and minor marks to face.
90%

      160.00      140.00

569 Cardboard counter sign                            
Holbrooks Worcestershire Sauce.  Multi coloured pictorial of
preserves and Holbrook's host.  2'6"x1'  Bit raggy around edges,
creased one corner, water stain to another.  Some scuffs and marks
to face. 90%

      180.00      160.00

570 Paper display sign                                
Paper is covered by a sheet of plastic. Rosella Pickles, Sweet
Mustard.  Multi coloured pictorial of bottle and salads, etc.  2'7"x1'10".
Some creasing through face with piece missing top left corner.
Some minor marks

      100.00       80.00

571 Cardboard display sign                            
Berger Breeeze.  Multi coloured pictorial of paint can and
girl.1'10"x2'5". Bit daggy around edges, water stain to  lower face,
some scuffs and marks.  80%

       50.00       30.00

572 Cardboard display sign                            
Coty Instant Beauty Cream.  Multi coloured pictorial of lady and
container.  2'5'x1'7". Water stain to lower face, bit wear around
edges, scuffs and marks. 85%

      175.00      150.00

573 Cardboard display sign`                           
Coty Cream Powder.  Multicoloured pictorial of woman and powder

      140.00      120.00
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puffs.  1'&'x2'4".  Stained down one side, light staining all over.  Some
spotting over face. Wear around edges.  75%

574 Display sign                                      
Paper on masonite.  Capstan. Multi coloured pictorial of woman and
cigarette.  1'8"'x2'6". Some paper missing from top corner, bit wear
around edges.  Scratched.  90%

      150.00      125.00

575 Four cardboard display signs                      
Procera; Dandy Starch; Cameo Custard Powder;  Le Mode.  All multi
coloured pictorial.  All bowed, water stained and marked,  Creasing
and tearing.    60%

       40.00       20.00

576 Cardboard display sign                            
Condor Lamps, multi coloured pictorial of light bulb. 1'x1'5" Bowed,
some paper peeling around edges, daggy, with minor spotting and
marks to face.  65%

       40.00       30.00

577 Cardboard display sign                            
Marchants, multi coloured pictorial of bottle and woman.  1'8'x1'6'.
Bowed, paper peeling, 60%

       30.00       20.00

578 Cardboard sign                                    
Barnet Glass/Garden Hose.  Multi coloured pictorial of woman
hosing.  2'6"x1'6"  Creased, torn, couple holes.  60%

       30.00       20.00

579 Two Cardboard signs                               
Both multi coloured pictorial, bowed creased, raggy.  Old Port
Whisky, pictorial of men; other Wrigley's.  Both a/f Chewing Gum.

       30.00       20.00

580 Framed cardboard display sign                     
Positively No Smoking.  1'3"x1'6"Some staining and minor marks,
85%

       40.00       20.00

581 Cardboard counter sign                            
Hecla.  Pictorial of electric percolator.  Little bit peeling around edges.
1'x1'2'.  95%

       80.00       60.00

582 Cardboard display sign                            
Aladdin Mantle Lamps.  Celluloid front and metal backed.  Pictorial of
lamp.  10"x1''1".  Torn around sides and top.  80%

      100.00       80.00

583 Cardboard counter sign                            
DriGlow Towels.  Multi coloured picture of girl with towels.  9"x1'2"
Few light scuffs and scratches.  90%

       60.00       40.00

584 Cardboard display sign                            
Nyal Bronchitis Mixture. Pictorial of girl.  10"x1'1" Some flaking on
face and some light staining.  90%

       60.00       40.00

585 Cardboard display sign                            
Army Club, multi coloured pictorial of girl.  11"x1'3'. Minor marks and
wear.  VGC

      160.00      140.00

586 Large advertising matchbook                       
Camel Turkish and Domestic Blend Cigarettes . Multi coloured
picture of camel in desert.  10"x1'3"  Little bit tearing around fold.
95%

        0.00        0.00

587 Cardboard sign                                    
Ardath 'cut out' sign.  Bit daggy around edges. 1'10"x7". Stains and
marks to face.

       40.00       30.00
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588 Cardboard counter sign                            
Kiwi Polishes.  Multi coloured pictorial  of calf and shoe  9"x1'2".
Minor peeling to corners.  Minor staining and marks to face  95%

      140.00      120.00

589 Enamel sign                                       
D/S with 'cut out top'  Bears' Elephant Cigarettes.  Pictorial of
elephants and cigarette packet.  7"x1'6".  Dinging around edges and
several dings to faces.  Minor marks.  90%

      120.00      100.00

590 Tin sign                                          
Rolled edge.  Kitz's Apple cider.  Multi coloured pictorial of bottle.
Scratched with minor surface rust.  Minor marks.  Fair condition

      150.00      100.00

591 Large wooden box plane                                   50.00       40.00

592 Large wooden box plane                                   40.00       30.00

593 Quantity wooden carpenter's tools                        50.00       40.00

594 Wooden plane with boxed set blades, A.Mathieson         120.00       80.00

595 Two wooden moulding planes                        
With depth gauges, James McEwan on one plane

       80.00       60.00

596 Wooden moulding plane, Mathieson                         60.00       50.00

597 Six wooden moulding planes                              100.00       80.00

598 Seven wooden moulding planes                            100.00       80.00

599 Canvas bag with wooden bits                              60.00       50.00

600 Two carborumbun stones                                   30.00       20.00

601 Four wood chisels                                        40.00       30.00

602 Cedar Carpenter's box                                     0.00        0.00

603 Two early axe heads                                       0.00        0.00

604 Blacksmith made miner's pick                              0.00        0.00

605 Mortice Axe, Mathieson                                    0.00        0.00

606 Adze - Brades                                             0.00        0.00

607 Small size broad axe                                      0.00        0.00

608 Adze                                                      0.00        0.00

609 Bow Saw                                                   0.00        0.00

610 Set of sheep shears - Hinds                               0.00        0.00

611 Butcher's Saw - Spears & Jackson                          0.00        0.00

612 Ixion Breast Drill                                        0.00        0.00

613 Unusual broad axe - Plumb                                 0.00        0.00

614 Large wooden maul                                         0.00        0.00

615 Blacksmith manufactured mattock                           0.00        0.00

616 Hand forged slasher   - Gilpin                            0.00        0.00

617 Long bladed mortice axe                                   0.00        0.00

618 Hand forged Scrub slasher - Gilpin                        0.00        0.00

619 Long bladed hand forged trough adze                       0.00        0.00

620 Broad axe                                                 0.00        0.00

621 Long pole, wheelwright's adze - W.A. Lyndon               0.00        0.00
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622 Shingle froe                                              0.00        0.00

623 Hand forged long bladed axe                               0.00        0.00

624 Lister Cream Separator                                    0.00        0.00

625 9 gallon wooden barrel                            
Complete with bung.  Lithgow Zig Zag Brewery on bung and also on
top of barrel.

        0.00        0.00

626 Primus soldering  blow torch                              0.00        0.00

627 Wooden box - Cerebos Iodised Salt                         0.00        0.00

628 Fire hose spray nozzle                            
Copper and brass,  I.Green, Sydney

        0.00        0.00

629 Copper and brass hand washing machine             
The Sydney Vacuum Washer

        0.00        0.00

630 Cast iron corn cobber                                     0.00        0.00

631 Oak cased Ericsson Field telephone                        0.00        0.00

632 Antique candlestick telephone                             0.00        0.00

633 Lamson Engineering Dictagraph                             0.00        0.00

634 Bakelite black exchange telephone                         0.00        0.00

635 Axe head - W Gilpin, 4.5 lbs                              0.00        0.00

636 Axe head - High test Forester                             0.00        0.00

637 Axe head - High test Craftsman                            0.00        0.00

638 Axe head - Elwell                                         0.00        0.00

639 Axe head - Plumb                                          0.00        0.00

640 Two Axe heads - High test - forged tools                  0.00        0.00

641 Axe head - Elwell                                         0.00        0.00

642 Axe head - 20/4.5 and  another                            0.00        0.00

643 Axe head - Kelly, Canada                                  0.00        0.00

644 Axe head                                                  0.00        0.00

645 Axe Head - Kelly Axe, with big K                          0.00        0.00

646 Three axe heads - High test                               0.00        0.00

647 Antique fuel bowser nozzle - G & B                        0.00        0.00

648 Brass and cast iron Epex oil pump and another             0.00        0.00

649 Copper and brass spray                                    0.00        0.00

650 Brass sprayer                                             0.00        0.00

651 Tilley Pressure Lamp                                      0.00        0.00

652 Blue glass boat light                                     0.00        0.00

653 Companion Stove on metal stand                            0.00        0.00

654 Alfa Laval Separator - The Felix                          0.00        0.00

655 Enterprise coffee grinder                                 0.00        0.00

656 Steam valve                                               0.00        0.00

657 Companion blow torch                                      0.00        0.00

658 Copper and brass fire nozzle                              0.00        0.00
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659 Large display bottle                              
Large display bottle

        0.00        0.00

660 Large display can                                 
Foster's Lager Beer money box

        0.00        0.00

661 Miner's lamp                                      
British Coal Mining Company, Wales

        0.00        0.00

662 Five Capstan items                                
3 tobacco tins and 2 packets tobacco. 80-95%

        0.00        0.00

663 Four tobacco tins                                 
Lifeguard, Golden arrow, President and ML. 80-90%

        0.00        0.00

664 Three tobacco tins - Luxor  80-90%                        0.00        0.00

665 Four tobacco tins                                 
2 Lucky Hit, Wild Woodbine and Grey's 70-95%

        0.00        0.00

666 Two tobacco tins - Opal and Main Top, 80-90%              0.00        0.00

667 Three tobacco tins                                
Private Seal, City Lights, Smile Away, 85-90%

        0.00        0.00

668 Three tobacco tins                                
Two different ML Tobacco and a Golden Arrow, 90-95%

        0.00        0.00

669 Three tobacco tins                                
City Lights, Standard Tobacco,and Old Gold  90-95%

        0.00        0.00

670 Three tobacco tins                                
Will's Vice Regal, Havelock, Victory Special.  75-90%

        0.00        0.00

671 Eleven cigarette packets                          
2 Capstan Navy Cut; 1 Craven A; 1 Turf, 4 The Garrick and Capstan
Special Mild, etc.  All GC

        0.00        0.00

672 Tobacco tin - Flying Cloud, red - 80%                     0.00        0.00

673 Cardboard can - Riverhead Gold - 80%                      0.00        0.00

674 Tobacco tin - Flying Cloud, green, 95%                    0.00        0.00

675 Cardboard Box - Player's Navy Cut Gold Leaf,200           0.00        0.00

676 Tin - Walker Tobacco, Cut Flake                   
Eagle and Flag tm, 90%

        0.00        0.00

677 Two Temple Bar 1 lb tins - Ready Rub; Sweet Slice         0.00        0.00

678 Large Craven A Tin - 500 in pkts of 10, 90%               0.00        0.00

679 Four Capstan Navy Cut cigarette tins              
and lid of cardboard box, Capstan Brand.  70-90%

        0.00        0.00

680 Tobacco packet containing tin- White Rose                 0.00        0.00

681 Three tobacco tins                                
Lucky Hit, The Grey's, Town Talk, 85-95%

        0.00        0.00

682 Five tobacco tins - all Havelock                  
Fine Cut; Gold Bar; Flake Cut Dark; Flake Cut; Ready Rub, 70-85%

        0.00        0.00

683 Four tobacco tins and a packet - Temple Bar       
2 small Sweet Slice; Standard Sweet Slice and Fine Cut 2 oz.
Packet Sweet Slice.  90-95%

        0.00        0.00

684 Two Log Cabin and another                         
Log Cabin 2 oz tobacco tin, Log Cabin packet Flake Gold Leaf, large

        0.00        0.00
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Gold Flake Honey Dew tin, 85-95%

685 Three tobacco tins - all different Welcome Nugget 
85-90%

        0.00        0.00

686 Eight tobacco packets - Havelock Flake Cut,  95%          0.00        0.00

687 Will's Woodbine Dominoes,95%                              0.00        0.00

688 Three round tobacco tins                          
Players Navy Cut, Main Top Light Pressed; and Chief fine Cut.  90%

        0.00        0.00

689 Tobacco tin - Mareeba, Queensland Own tobacco     
A cool and invigorating smoke, few spots and light wear, 90%

        0.00        0.00

690 W.D & H.O. Will's embossed tin - Ribbon Cut - 95%         0.00        0.00

691 Associated Tobacco Manufacturers tin              
2oz, Gold Flake, Made in Australia

        0.00        0.00

692 Estates Fine cut tin, 2 oz, Aust.  95%                    0.00        0.00

693 Perfection Tobacco tin , 2 oz                     
Dugeon & Arnell, Melbourne.  85%

        0.00        0.00

694 Tobacco tin,2 oz                                  
Sport, Sun Cured Tobacco.  Picture of horse and rider with hound.
Dugeon & Arnell, Melbourne.  Worn, 75%

        0.00        0.00

695 Two Yankee Doodle tobacco tins                    
One embossed Special Mixture, fair cond.  Other Flake Cut, with
picture of soldiers, etc.  Both Sydney tins, spotted, 70%

        0.00        0.00

696 Three Castles Cigarette tin, few minor marks, 90%         0.00        0.00

697 Sunday Best Choice Australian Leaf, 80%                   0.00        0.00

698 The Bugler tobacco tin, Melbourne, 90%                    0.00        0.00

699 Referee Flake Cut tobacco tin, Brisbane  80%              0.00        0.00

700 Two tins                                          
Venus Double Flake tobacco tin,Picture of Venus,  70% and Nile
Egyptian Cigarettes, 80%

        0.00        0.00

701 BDV Fine Cut Tobacco tin, Melbourne, 95%                  0.00        0.00

702 Signet Aromatic tobacco tin, 95%                          0.00        0.00

703 Two different Perfection tobacco tins, Melbourne  
One Aromatic Flake tobacco 1oz. 95%, other High Grade Perfection
Long Cut, 2 oz. 80%

        0.00        0.00

704 Darnel Flake Cut tobacco tin,Melb. 80%                    0.00        0.00

705 FHB Superior Fine Cut tobacco tin, Queensland, 85%         0.00        0.00

706 Marvel Fine Cut tobacco tin, Perth, 95%                   0.00        0.00

707 Yacht Fine Cut tobacco tin, Brisbane, 85%                 0.00        0.00

708 Ribbon Cut, WD & HO Wills, embossed tin, Sydney, 9         0.00        0.00

709 Four tobacco tins                                 
Two round, two rectangular, 70-95%

        0.00        0.00

710 St. Julien Bright Ready Rubbed Fine Cut tobacco ti
Sydney tin

        0.00        0.00

711 Lucky Hit Aromatic Flake Cut, Melb & Syd tin, 95%         0.00        0.00

712 Three tins                                                0.00        0.00
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Town Talk Mild Fine cut, 90%, other Temple Bar Granulated tobacco.
Fair cond. Both Melbourne & Sydney tins, Also Mareeba Queensland
Own, tobacco tin.

713 Champion Natural Flavour embossed match tin, worn.
Good condition, but worn

        0.00        0.00

714 Two brass advertising Vesta tins, Capstan.  VGC           0.00        0.00

715 River Head Gold, round tin                        
Pictorial of lady.  Also Talisman Ready Rub cardboard box.  Both
90%

        0.00        0.00

716 Main Top Navy cut tin, Sydney, Fair cond                  0.00        0.00

717 Three tobacco tins                                
Golden Arrow,  Golden West and White Oak.  85-90%

        0.00        0.00

718 Antique one arm bandit machine                    
Jubilee International .

        0.00        0.00

719 Flat  counter top display case,                           0.00        0.00

720 Upright display case,double doors and two shelves         0.00        0.00

721 Hanging plastic light                             
CIG Oxygen Comweld Equipment, VGC

      400.00      300.00

722 Hanging plastic advertising light                 
Arnott's Famous Biscuits.  Parrot tm.  3' diameter, VGC

    2,200.00    2,000.00

723 Counter advertising light                         
Allowrie Cheese it's Delicious.  GC

      300.00      250.00

724 Pub Mirror                                        
Tooth's Sheaf Stout, racing horses.  Cracked, otherwise VGC

    4,000.00    3,000.00

725 Advertising mirror - Seppelts                     
92cm x 182cm.  Signed Pryce May & Co

    1,200.00    1,000.00

725a Framed Coca Cola mirror                                   0.00        0.00

726 Enamel Thermometer                                
Stephen's Ink.  1'x5'1".  Scattered dings 95%

    1,200.00    1,000.00

727 Enamel sign                                       
Flumis,  red, white on blue.  2'x3" Scattered dings, light scuffing, 90%

    1,700.00    1,500.00

728 Enamel sign                                       
Ripolin Paint for every use.  Three signwriters tm, multi coloured.
3'4"x2'6"  Scattered dings, 90%

    1,700.00    1,500.00

729 Enamel Post sign                                  
D/S Burmah Shell, Queens head, wheel and swan tm.  1'8"x1'4".
Dings around edges, scattered dings, 85%

      300.00      250.00

730 Enamel Post sign                                  
D/S  Eveready Batteries, torch and battery tm.  1'6"x1'.  VGC 95%

      300.00      250.00

731 Enamel Post sign                                  
d/s  BOC.  black white on green. 2'X1'4" Light dinging around edge.
Some fading.  90%

      300.00      250.00

732 Enamel Post sign                                  
D/S  International Motor Trucks.  White on blue.  1'8"x1'   creased
and chipped.  85%

      800.00      600.00

733 Enamel Post sign                                        400.00      300.00
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D/S Pratt's Motor Spirit.  Yellow on blue.  1'9"x1'1".  Creased.  80%

734 Enamel Post sign                                  
D/S  /Service Station Good Year Tyres, winged boot tm.  Yellow,
black white on green.  Dinged to face.  One side 95%, other 80%
(very rare)

      800.00      600.00

735 Enamel sign                                       
Stephen's Inks, multi coloured pictorial of ink bottles.  1'3"x1'11".
Few hole dings.  Lightly faded 90%

      500.00      450.00

736 Lady's saddle in good order                               0.00        0.00

737 Three blow torches                                
Two Companion, and a large Primus

        0.00        0.00

738 Two Companion blow torches                                0.00        0.00

739 Ship's Compass                                            0.00        0.00

740 Collector's trap - Platypus                               0.00        0.00

741 Collector's trap - Tonk                                   0.00        0.00

742 Two collector's traps - Victor                            0.00        0.00

743 Collector's trap Wire Spring                              0.00        0.00

744 Collector's trap - unusual                                0.00        0.00

745 Collector's trap - Buzzard                                0.00        0.00

746 Collector's trap - Lanes Lacargo                          0.00        0.00

747 Collector's trap - Downee, Sydney                         0.00        0.00

748 Collector's trap - Defiance Gem                           0.00        0.00

749 Brass anchor light                                        0.00        0.00

750 Miner's Safety Light - J.H. Naylor                        0.00        0.00

751 Brass Ship's light                                        0.00        0.00

752 Unusual four lense boat light                             0.00        0.00

753 Railway Guard's light                                     0.00        0.00

754 Ship's compass                                            0.00        0.00

755 Old wooden double pulley                                  0.00        0.00

756 Rapid forge, Sydney                               
with cast iron coke holder, working.

        0.00        0.00

757 Antique child's bike in form of motor bike                0.00        0.00

758 Antique tricycle                                          0.00        0.00

758a Antique tricycle                                          0.00        0.00

759 Antique chain driven tricycle                             0.00        0.00

760 Antique scooter                                           0.00        0.00

761 Small antique tricycle                                    0.00        0.00

762 Small antique tricycle                                    0.00        0.00

763 Antique machinery seat H.V.Mckay Sunshine                 0.00        0.00

764 Antique machinery seat - Coxshut Plow Company             0.00        0.00

765 Antique machinery seat - Hornsby                          0.00        0.00

766 Small brass compass                                       0.00        0.00
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767 Camel bell                                                0.00        0.00

768 Shop's door bell                                          0.00        0.00

769 Antique tram bell                                         0.00        0.00

770 Brass ship's light and another                            0.00        0.00

771 Oval cast iron camp oven                                  0.00        0.00

772 Cast iron pressure cooker - T. & C. Clark, 4 gall         0.00        0.00

773 T. & C. Clark coffee grinder                              0.00        0.00

774 Goldfield cast iron morter and pestle                     0.00        0.00

775 2.5 gallon cast iron fountain                             0.00        0.00

   79,095.00   63,255.00Totals:


